
  

UCHWAŁA NR XXVI/186/23 

RADY POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XL/222/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia zawodowych rodzin zastępczych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447, zm. poz. 1700, poz. 2140), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XL/222/18 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia wynagrodzenia zawodowych rodzin zastępczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Dziatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1415


		2023-03-13T14:54:15+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




